o odobravanju novčanih sredstva nastavnicima srednjih škola Zeničko-dobojskog kantona za uspjeh učenika

na takmičenjima za školsku 2024/2025. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se novčana sredstva nastavnicima srednjih škola Zeničko-dobojskog kantona za uspjeh
učenika na takmičenjima za školsku 2024/2025. godinu u iznosu od 64.842,75 KM
(šezdesetčetirihiljadeosamstotinačetrdesetdva i 75/100 konvertibilnih maraka) na ime jednokratne novčane
nagrade za osvojeno 1., 2. ili 3. mjesto na kantonalnom, federalnom, državnom i međunarodnom nivou u
skladu sa Kolektivnim ugovorom za djelatnost srednjeg  obrazovanja za teritorij Zeničko-dobojskog kantona